lo establecido en el artículo 32 inciso segundo de la Ley Nº 18.695; y, en uso de 
las atribuciones que me confieren los artículos 12, 56 y 63 de la misma Ley, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades,  

D  E  C  R  E  T  O 

1.- Gírese al TERCER JUZGADO CIVIL DE CONCEPCIÓN la suma de CINCO MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL  SETECIENTOS VEINTE PESOS ($ 5.871.720.-), valor 
correspondiente al pago de desahucio que debe hacer el Municipio, dispuesto por sentencia 
definitiva dictada en Causa Rol Nº 4991-2000 caratulada “Ulloa Bizama Arturo con I. Municipalidad 
de Concepción” del Tercer Juzgado Civil de Concepción.